
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS 
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO - LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 006/2021.

 
ADJUDICAMOS, os vencedores do(a) Pregão Eletrônico nº
006/2021, realizada em 13/07/2021, a saber: Objeto: Registro
de Preços para aquisição de gêneros alimentícios (Kit Cesta
Básica) para distribuição a pessoas carentes e cadastradas
no programa Bolsa Família que enfrentam a situação de
emergência em decorrência do COVID-19 no município de
Santa Cruz/RN. J I C DE CARVALHO ME- CNPJ:
09.439.791/0001-25, saiu vencedor(a) no(s) item(ns): 1, 2;
totalizando o valor de R$ 47.394,00 (quarenta e sete mil,
trezentos e noventa e quatro reais).
Santa Cruz/RN, em 16 de julho de 2021
 
CARLOS ANTÔNIO DE PONTES
Pregoeiro Municipal

 
Publicado por: 

Carlos Antonio de Pontes 
Código Identificador:0DE84D3F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/07/2021. Edição 2572 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


